23/09/2021 11:40 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DAEC908B/03AGdBq272r7lLPf6t2ollHL5nJ3f27w7fLNivNmwbTBH1Zbh2EKAmWVDZUnyrMf9cxmy0… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO EDITAL Nº 01/2021

ELEIÇÃO DO CONSELHO PARA O BIÊNIO 2021/2023

O Conselho do Plano Diretor torna público o EDITAL 01/2021
de eleição das entidades para participarem do CONPLAD
2021/2023. As entidades interessadas em participar do
processo eleitoral deverão fazer sua inscrição na Secretaria
Municipal de Gestão e Mobilidade Urbana até o dia
18/10/2021, no horário das 08:00 às 13:00, de segunda-feira a
sexta-feira.
Este Edital encontra-se disponível na íntegra no portal da
Prefeitura Municipal de Pelotas e na sede da SGCMU,
localizada na Rua Lobo da Costa, nº 520.

Pelotas, 16 de setembro de 2021.

CARMEN VERA ROIG
Secretaria Municipal de Gestão e Mobilidade Urbana

Publicado por:
Liara Souza Mattei

Código Identificador:DAEC908B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 17/09/2021. Edição 3151
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/